

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500652
Kundennr.: 52463
Datum: 11. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210501183 vom 10.05.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: | | | | |
| 1 | 10093 | | ASPÖCK Multipoint I RL li. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg | 5 | Stück | 11,72 | 58,60 |
| 2 | 10094 | | ASPÖCK Multipoint I RL re. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg | 3 | Stück | 11,18 | 33,54 |
| 3 | 10940 | | Aspöck - Multipoint V LED li. ASPÖCK Multipoint V Teil-LED links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, LED-Einsatz bei Rück- und Bremslicht H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg | 2 | Stück | 21,47 | 42,94 |
| 4 | 400122 | | EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, | 2 | Stück | 35,42 | 70,84 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500652

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg | | | | |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Summe Lieferung DI210501183 | | | | | | | 213,52 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 213,52 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 40,56 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 254,08 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500652 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 10,79

Lief. an Adresse

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne
Deutschland